
Rozpočtové  opatření  č. 1/2025
Městys  Chudenice

Příjmy
§ položka ÚZ obsah Rozp. před úpr. Rozp. po úpr. rozdíl

4122 dotace PK - výsadba dřevin 0,00
3319 2111 ostatní kultura - vstupné ( Bratři Hradečtí ) 0,00
3419 2111 ostatní sportovní činnost - posilovna - vstupné 0,00
3632 2111 nájmy hrobů

Celkem

Výdaje
§ položka ÚZ obsah Rozp. před úpr. Rozp. po úpr. rozdíl

2310 5171 vodovod - oprava znaků v ul. Zahradní a Na Bojišti (fa z 12/
2024 ) + oprava nadzemního hydrantu v ul. Na Bojišti

3111 5154 Mateřská škola - el.energie - vyúčtování 0,00
3314 5168 knihovna - servis programu
3314 5171 knihovna - opravy 0,00
3315 5136 Starý zámek - knihy, tiskoviny 0,00
3315 5156 Starý zámek - pohonné hmoty
3319 5021 ostatní kultura - odměny - dohody
3321 6122 Bolfánek - venkovní mobiliář ( 2.část ) 0,00
3322 5169 Sokolovna + kaple sv. Anny - projektová dok + inženýring 0,00
3330 5171 kostel sv. J.Křtitele - oprava elektro 0
3419 5139 Tělovýchovná činnost - posilovna - materiál 0,00
3611 5192 Bytová výstavba - soudní poplatky 0,00
3639 5137 Místní hospodářství - mobilní telefon 2 ks 0,00
3639 5163 Místní hospodářství - pojištění malotraktor 0,00
3639 5365 Místní hospodářství - správní poplatky 0,00 700,00 700,00

62 000,00 62 000,00
5 260,00 5 260,00
3 000,00 3 000,00

25 000,00 45 000,00 20 000,00

90 260,00

200 000,00 459 000,00 259 000,00

7 169,00 7 169,00
8 552,00 9 801,00 1 249,00

7 105,00 7 105,00
2 000,00 2 000,00

3 000,00 4 640,00 1 640,00
7 060 28 240,00 21 180,00

388 185,00 388 185,00
15 138,00 15 138,00

2 680,00 2 680,00
4 448,00 4 448,00

13 727,00 13 727,00
8 292,00 8 292,00
1 109,00 1 109,00



3722 5137 Odpadové hospodářství - kontejnery na kov 3 ks 0,00
5512 5137 Hasiči- výčepní zařízení 0,00
6171 5021 Místní správa - odměny - dohody
6171 5137 Místní správa - chladnička, myčka, varná deska, psací stůl + 0,00

příslušenství, mikrovlná trouba, kancelářské křeslo, třídící regál
6171 5171 Místní správa - oprava ( vnitřní prostory OÚ, výměna

radiátorů, instalatérské práce, instalace kuchyňky
6171 5179 Místní správa - členské příspěvky
6171 5365 správní poplatky, za projednání přestupků občanů 0,00
6171 6122 Místní správa - kuchyňská linka 0,00

Celkem

Příjmy  v  Kč rozpočet před úpravou
úprava rozpočtu
rozpočet po úpravě

Výdaje  v  Kč rozpočet před úpravou
úprava rozpočtu 1 29 976,00
rozpočet po úpravě

Schváleno starostou městyse dne :  2.1.2025

David Žák
Vyvěšeno  : starosta městyse
Sejmuto  :

34 485,00 34 485,00
26 620,00 26 620,00

70 000,00 220 000,00 150 000,00
54 382,0 54 382,00

50 000,00 200 000,00 150 000,00

8 000,00 9 827,00 1 827,00
6 500,00 6 500,00

72 540,00 72 540,00

1 229 976,00

27 327 161,00
90 260,00

27 417 421,00

31 889 389,84

33 119 365,84


	List1

